

Delårsrapport för tiden 2020-01-01 - 2020-06-30

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- kassaflödesanalys	7
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Swemet AB (publ) januari – juni 2020

1 januari – 30 juni 2020

- Intäkterna ökade till 15 161 (8 643) TSEK. En ökning med 75%.
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till 1 751 (1 327) TSEK. En ökning med 31%.
- Periodens resultat uppgick till 604 (113) TSEK. En ökning med 434%.
- Resultat per aktie 0,04 (0,01) SEK

Väsentliga händelser under första halvåret

- Swemet har fördjupat samarbetet med STAR Instrument, den kinesiska mätartillverkare bolaget är distributör för, Swemet kommer vidare att agera agent för STAR i större upphandlingar. Tillsammans förbereder nu bolagen en större offert i Sverige där Swemet tar lokalt projektansvar.
- Swemet har erhållit ett flertal orders av sitt analysinstrument MFA500 på den internationella marknaden, en volymökning jämfört med tidigare år. Större projekt kräver fler instrument till cleanup-verksamheten.
- Under våren har SINFRA genomfört en upphandling med anledning av att villkoren i löpt ut. Swemets anbud bland 10 andra leverantörer antogs, upphandlingen överklagades dock av formaliaskäl. Upphandlingen tillbakakallades och SINFRA uppdaterar de delar som blev överklagade. Tills vidare förlängs det gamla kontraktet med SINFRA för Swemets del.
- Uppföljningsorders har levererats till VEAB, Sala Heby Elnät AB och Brittedals Energi, till ett värde om sammanlagt ca 7MSEK.

VDs Kommentar

Swemet ser med god tillförsikt på framtiden och redovisar det bästa halvåret i bolagets historia och Swemet är i stark tillväxt. Våra befintliga kunder fortsätter sina utrullningar som planerat och nya tillkommer. Vi ser också att vår servicekomponent ökar vilken kommer vara en viktig del av vår tillväxt och framförallt ge en löpande basintäkt jämte försäljning av hårdvara. Swemet kommer att fortsätta att utveckla och erbjuda olika servicekomponenter vilket gör Swemet unikt som leverantör till energisektorn såväl i Sverige som internationellt.

VD
Jan Axelsson

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2020 publiceras fredag den 26 februari 2021.

SweMet AB

Resultaträkning

	2001-2006	1901-1906	2019	2018
Nettoomsättning	15 161	8 643	29 827	12 580
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	2 000
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>62</u>
	15 161	8 643	29 828	14 642
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-6 339	-987	-11 954	-749
Övriga externa kostnader	-1 649	-1 781	-3 380	-3 631
Personalkostnader	-5 422	-4 548	-9 768	-8 877
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 013	-1 013	-2 026	-1 889
Övriga rörelsekostnader	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-399</u>	<u>-1</u>
	-14 423	-8 329	-27 527	-15 147
Rörelseresultat	738	314	2 301	-509
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter o liknande poster	86	6	177	141
Räntekostnader o liknande poster	<u>-220</u>	<u>-207</u>	<u>-246</u>	<u>-793</u>
	-134	-201	-69	-652
Årets resultat	<u>604</u>	<u>113</u>	<u>2 232</u>	<u>-1 161</u>

Balansräkning	200630	190630	191231	181231
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>1 250</u>	<u>3 266</u>	<u>2 258</u>	<u>4 274</u>
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg o installationer	<u>9</u>	<u>19</u>	<u>14</u>	<u>24</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>1 287</u>	<u>3 313</u>	<u>2 300</u>	<u>4 326</u>
Omsättningstillgångar				
Varulager	<u>2 978</u>	<u>3 148</u>	<u>3 464</u>	<u>3 296</u>
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	6 369	5 085	3 343	1 719
Aktuella skattefordringar	0	156	0	90
Övriga kortfristiga fordringar	3 581	3 492	4 634	1 401
Förutbetalda kostnader	<u>562</u>	<u>295</u>	<u>968</u>	<u>340</u>
	<u>10 512</u>	<u>9 028</u>	<u>8 945</u>	<u>3 550</u>
Kassa och bank	<u>363</u>	<u>71</u>	<u>266</u>	<u>50</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>13 853</u>	<u>12 247</u>	<u>12 675</u>	<u>6 896</u>
Summa tillgångar	<u>15 140</u>	<u>15 560</u>	<u>14 975</u>	<u>11 222</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 542	1 542	1 542	1 542
Fond för utvecklingskostnader	<u>1 250</u>	<u>1 650</u>	<u>1 450</u>	<u>1 850</u>
	2 792	3 192	2 992	3 392

Fritt eget kapital

Balanserad vinst/förlust	702	-2 296	-1 931	-1 335
Periodens resultat	<u>604</u>	<u>113</u>	<u>2 232</u>	<u>-1 161</u>
	<u>1 306</u>	<u>-2 183</u>	<u>301</u>	<u>-2 496</u>
Summa eget kapital	<u>4 098</u>	<u>1 009</u>	<u>3 293</u>	<u>896</u>

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	277	0	1 232
Skulder till kreditinstitut	<u>550</u>	<u>969</u>	<u>650</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder	<u>550</u>	<u>1 246</u>	<u>650</u>	<u>1 232</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 596	4 606	2 028	1 266
Förskott från kunder			605	
Leverantörsskulder	3 528	4 953	3 665	6 023
Aktuella skatteskulder	101	0	11	0
Övriga kortfristiga skulder	4 485	2 968	4 031	1 325
Upplupna kostnader	<u>782</u>	<u>778</u>	<u>692</u>	<u>480</u>
	<u>10 492</u>	<u>13 305</u>	<u>11 032</u>	<u>9 094</u>

Summa eget kapital o skulder	<u>15 140</u>	<u>15 560</u>	<u>14 975</u>	<u>11 222</u>
-------------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Kassaflödesanalys	2001-2006	1901-1906	2019	2018
Den löpande verksamheten				
Resultat före finansiella poster	670	314	2 301	-509
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;				
Avskrivningar	1 013	1 013	2 026	1 889
Erhållen ränta	86	6	177	141
Erlagd ränta	<u>-152</u>	<u>-207</u>	<u>-246</u>	<u>-793</u>
	1 617	1 126	4 258	728
Ökning/minskning varulager	486	148	-168	1 428
Ökning/minskning kundfordringar	-3 026	-3 366	-1 624	375
Ökning/minskning övriga kortfr fordringar	1 459	-2 113	-3 772	459
Ökning/minskning leverantörskulder	-137	-1 070	-2 358	-1 044
Ökning/minskning övriga kortfr skulder	<u>30</u>	<u>5 282</u>	<u>4 097</u>	<u>-4</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	429	7	433	1 942
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	0	0	0	-2 000
Investeringar i övriga finansiella anl.tillgångar	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	0	0	0	-2 000
Finansieringsverksamheten				
Erhållna premier teckningsoptioner	200	0	165	0
Upptagna lån	0	969	1 000	58
Amortering skuld	<u>-532</u>	<u>-955</u>	<u>-1 382</u>	<u>0</u>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-332	14	-217	58
Årets kassaflöde	97	21	216	0
<i>Likvida medel vid årets början</i>	<u>266</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	<u>363</u>	<u>71</u>	<u>266</u>	<u>50</u>
Förändring av eget kapital				
	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2019-12-31	1 542	1 450	301	3 293
Avskrivning utvecklingsutgifter		-200	200	0
Periodens resultat			604	604
Eget kapital vid årets utgång 2020-06-30	1 542	1 250	1 105	3 897

Antal aktier i Bolaget

I bolaget fanns den 30 juni 2020.

A-aktier 1.286.317 st

B-aktier 14.130.041 st

Antal aktier har varit oförändrat under perioden.

Närståendetransaktioner

Vid årets början fanns lån från bolagets VD på totalt 33 tkr. Vid periodens slut uppgick lånet till 154 tkr.

Vid årets början fanns fordran på intressebolag till VD på 4 481 tkr. Vid periodens slut uppgick fordran 3 424 tkr. Ränta på lånen är marknadsmässig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.